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Hi-Tech Parts

M O U NTI NG I NJSTWIRUTCTI ON'S
REF 20821 PLACA FRONTAL DE ABS / ABS FRONT PLATE
T

1Person

ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION .-

Placa frontal ABS

ABS front plate

10526C/JM3

2 Soporte derecho (R) Right support (R) SOP2P5-R--20821
3 Soporte izquierdo (L) Left support (L) SOP2P5-L--20821
4 @W Tornillo Allen M5x20 @11 ISO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 Allen screw TORNI-17380-730
5 @) Casquillo @8,5x @13x 6 8,5x J13x 6 arrowhead CASQUI------ 776
6 @ Silentblock M5 M5 silentblock SILENBTM5-046/1
7 Arandela de nylon M5x1 M5x1 nylon washer ARNVO000000245
8 % Tornillo Allen M5x16 @11 1ISO 7380 M5x16 11 1SO 7380 Allen screw TORNI-17380-493
9 Q Tapodn tornillo M5 M5 screw cap TAPON-------- 85
10 Q Separador de silicona @8 x2 @8 x2 silicon spacers ADHESI-GT-D8---
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